
2020 г. 

г. Москва 

Об актуализации сведений о персональном составе педагогических 

работников и руководстве образовательной организации на Портале 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях приведения сайта ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - Портал) в соответствие с 

«Актуализированными методическими рекомендациями представления 

информации об образовательной организации высшего образования в 

открытых источниках с учетом соблюдения требований законодательства в 

сфере образования» 

приказываю: 

1. Заведующим кафедрами: 

1.1. В срок до 05 марта 2020 г. обеспечить подготовку данных о 
персональном составе педагогических работников согласно 

Приложению № 1. 

1.2. С 05 марта до 10 марта 2020 г. внести данные, подготовленные 

согласно п.1.1, в Личный кабинет подразделения (вкладка «Данные 

согласно приказу № 129 от 03 марта 2020 г.» ). Инструкция по 
заполнению будет доступна в Личных кабинетах подразделений 

после открытия сбора данных 05 марта 2020 г. 

1.3. Отчет, автоматически сформированный в Личном кабинете 

подразделения, вывести на печать, заверить личной подписью и 

передать директору института до 11.00 10 марта 2020 г. 

2. 10 марта 2020 г. в 13.00 директорам институтов предоставить первому 
проректору собранные согласно п. 1.3 отчеты (ауд. И-308). 

3. 11 марта 2020 г. информационно-вычислительному центру разместить 
актуализированную информацию о персональном составе педагогических 
работников и руководстве ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на Портале. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Первый проректор В. Н. Замолодчиков 


